JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 979/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso

das atribuições conferidaspelo:artigo 16, inciso AXIL, do Regimento

Interno«do Tribunal, “o

CONSIDERANDO o resultado do último concurso de remoção,
homologado em 29/08/2006;

Resolve: uia

REMOVER,a partir de 18/12/2006, os servidores abaixo relacionados:

 Servidor Cargo. Lotação

|

Município

|

Lotação

|

Município
Atual Destino

Cleiton Fabiano Belicchi Analista Judiciário- [141º ZE”[Anáponis 144º ZE |Anápolis
ÁreaJudiciária: rabiroo

Maria Beatriz de Araújo Analista Judiciário - 007ZE TCaldas Novas 141ºZE

|

AnápolisE" França Área Judiciária

Veias

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, aos 07 (sete) dias do mês de novembrode 2006.

t

"Desembargador Ea E BATISTA CORDE |

Presidente

		2014-11-06T13:26:03-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346